

# Årsredovisning för **EpicSauce AB**

559274-0863

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Harald Johansson  
Verkställande direktör

2023-02-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för EpicSauce AB, 559274-0863, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess datakonsultverksamhet samt utveckling av mjukvaruprodukter och därtill annan förenlig verksamhet samt förvärva och förvalta fast och lös egendom och värdepapper och därtill annan förenlig verksamhet.

Företagets omsättning har minskat jämfört med föregående år på grund av minskad beläggning.

#### Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	786 001	2 303 115
Resultat efter finansiella poster	403 331	1 352 398
Soliditet %	65	55

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		1 062 786
Utdelning		-370 000	
Balanseras i ny räkning		1 062 786	-1 062 786
Årets resultat			240 903
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>692 786</b>	<b>240 903</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	692 786
Årets resultat	240 903
<b>Summa</b>	<b>933 689</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	260 000
Balanseras i ny räkning	673 689
<b>Summa</b>	<b>933 689</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-09-30 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		786 001	2 303 115
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>786 001</b>	<b>2 303 115</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-59 948	-170 979
Personalkostnader	2	-313 948	-779 682
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 046	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-382 942</b>	<b>-950 661</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>403 059</b>	<b>1 352 454</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		272	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-56
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>272</b>	<b>-56</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>403 331</b>	<b>1 352 398</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-100 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>303 331</b>	<b>1 352 398</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-62 428	-289 612
<b>Årets resultat</b>		<b>240 903</b>	<b>1 062 786</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 093	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>18 093</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	120 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>120 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>138 093</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	378 750
Övriga fordringar		267 933	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>267 933</b>	<b>378 750</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 200 257	1 607 178
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 200 257</b>	<b>1 607 178</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 468 190</b>	<b>1 985 928</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 606 283</b>	<b>1 985 928</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		692 786	0
Årets resultat		240 903	1 062 786
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>933 689</b>	<b>1 062 786</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>958 689</b>	<b>1 087 786</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		100 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>100 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	11 117
Skatteskulder		369 907	302 514
Övriga skulder		177 687	584 511
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>547 594</b>	<b>898 142</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 606 283</b>	<b>1 985 928</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-09-30 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-09-30 - 2021-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	27 139	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>27 139</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-9 046	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-9 046</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>18 093</b>	

## Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-30 - 2021-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets lämnade lån	120 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>120 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>120 000</b>	

## Underskrifter

Stockholm

*Harald Johansson*  
Harald Johansson  
Verkställande direktör

2023-01-27  
Datum